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DE LA PROVI NCIA DETOLEDO

DepésitoLega: TO-1-1958 Frangqueo Concertado: NUm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

CARRANQUE

CITACION PARANOTIFICAR LA PROVIDENCIA DEAPREMIO POR COMPARECENCIA

Al no ser posiblerealizar la notificacion alas personas o entidades que a continuacion se
relacionan, de conformidad a lo dispuesto en €l articulo 112 de la Ley 58 de 2003, de 17 de
diciembre, General Tributaria, mediante el presente anuncio se les cita paraque comparezcan
por si o por medio de representante en las oficinas del Servicio de Recaudacion, sitas en plaza
Eras, nimero 5 (Carranque), end plazo dediez dias, contadosapartir del siguientealapublicacion
deesteanuncio en el «Boletin Oficial» delaprovinciade Toledo, en horario delunesaviernes
de 8,00 a 15,00 horas, afin de que les sean notificadas las actuaciones llevadas a cabo en €l
procedimiento que acadauno | e afecta, advirtiéndol es que de no comparecer endicho plazola
notificacion se entendera practicada a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del
vencimiento del mismo.

Procedimiento: Procedi miento € ecutivo de apremio.

Actuacion que se natifica: Providenciade apremio y requerimiento de pago.
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Numero 41

Contribuyente

Diaz Diaz, Eloy

Diaz Diaz, Eloy

Espinosa Carmona, Monica
Espinosa Carmona, Monica
Sarango Sandoya, Jorge Eustaquio
Sarango Sandoya, Jorge Eustaquio
Conde Lopez, Alejandro Manuel
Conde Lopez, Alejandro Manuel
Chacon Santamaria, Francisco
Abratkiewicz, Krzysztot
Abratkiewicz, Krzysztot

Mudarra Santos, Riansares
Mudarra Santos, Riansares
Gallardo Rodriguez, Maria Nieves
Gallardo Rodriguez, Maria Nieves
Lendinez Maldonado, Gema
Lendinez Maldonado, Gema
Iglesias Sancho, Jesus Miguel
Iglesias Sancho, Jesus Miguel
Gongalves Silva, Paulo Jorge
Gongalves Silva, Paulo Jorge
Caucean, Ovidiu

Caucean, Ovidiu

Carmen Cedillo, Enrique

Carmen Cedillo, Enrique

Bravo Gadea, Alberto

Bravo Gadea, Alberto

Barrio Lorenzo, Maria Angeles
Barrio Lorenzo, Maria Angeles
Garcia Lema, Manuel

Garcia Lema, Manue!

Barayon Chana, Francisco Javier
Barayon Chana, Francisco Javier
Conde Pulido, Jose Miguel
Conde Pulido, Jose Miguel

Prieto Jimenez, Macarena

Prieto Jimenez, Macarena
Pindado Gallego, Maria Esperanza
Pindado Gallego, Maria Esperanza
Vazquez Espejo, Andres
Vazquez Espejo, Andres
Martinez Rodriguez, Jose Ramon
Martinez Rodriguez, Jose Ramon
Casero Mejias, Javier Angel

Ortiz Rebollo, Antonio Luis
Promecs. E Invs. J.R. Moran, S.L.
Promecs. E Invs. J.R. Moran, S.L.
Promocs. E invs. J.R. Moran, S.L.
Promocs. E Invs. J.R. Moran, S.L.
Rodrigues Gostei, Francisco
Rodrigues Gostei, Francisco
Perez Santos, Violeta

Perez Santos, Violeta

Pintado Puente, Enrique

Pintado Puente, Enrique

Poline Francisco, Ana Maria
Poline Francisco, Ana Maria
Paun, Silviu

N.IF. Domicilio

51851019A Avda. America, 5 - Carranque (Toledo)
51851019A Avda. America, 5 - Camranque (Toledo)
49000531C C/ Duerias, 3 - Carranque (Toledo)

49000531C C/ Duefias, 3 - Carranque (Toledo)

50762833Q C/ de la Grama, 71 - Grifion (Madrid)
50762833Q C/ de la Grama, 71 - Grifién (Madrid)
342636892 C/ Retamar, 11 - Cubas de fa Sagra (Madrid)
342636892 C/Retamar, 11 - Cubas de la Sagra (Madrid)
469226124 C/ Fuentevaquercs, 6 - 8° A - Fuenlabrada {Mad)
X0332957D C/ Febo, 4 - 1° C - Valdemoro (Madrid)
X0332957D C/ Febo, 4 - 1° C - Valdemoro (Madrid)
70514280Y C/ Pradillo, 35 - Caranque (Toledo)

70514280Y C/ Pradillo, 35 - Carrangue (Toledo)

(38001202 C/ Aguas, 4 - 1°1 - Carranque (Toledo)
(38001202 C/ Aguas, 4 - 1°1 - Carranque (Toledo)
53042467M C/ Rio Duero, 35 - 4° B - Leganes (Madrid)
53042467M C/ Rio Duero, 35 - 4° B - Leganes (Madrid)
52129591E C/ Valdelascafias B, 8 - Carranque (Toledo)
52129591E C/ Valdelascafias B, 8 - Carranque (Toledo)
X1812738Q C/ Doncel, 5 - Carranque (Toledo)

X1812738Q C/ Doncel, 5 - Carranque (Toledo)

X6750439P C/ Chorrillo, 12 - 1° B - Carranque (Toledo)
X6750439P C/ Chorrillo, 12 - 1° B - Carranque (Toledo)
00787169V C/ Mesnadas, 16 - Caranque (Toledo)
00787169V C/ Mesnadas, 16 - Carranque (Toledo)
02179967G C/ Serranilios, 8 - 1° A - Carranque (Toledo)
02179967G C/ Serranilos, 8 - 1° A - Carranque (Toledo)
14759990K C/ Navacerrada, 8 - Carranque (Toledo)
11759990K C/ Navacerrada, 8 - Carranque (Toledo)
11812033S Avda. America, 13 - Carranque (Toledo)
11812033S Avda. America, 13 - Carranque (Toledo)
089319722 Cf Amoyomolinos, 12 - 5° B - Fuenlabrada (Mad)
089319722 C/ Arroyomglinos, 12 - 5° B - Fuenlabrada (Mad)
11820754L Cf Triana, 24 - Carranque (Toledo)
11820754L C/ Triana, 24 - Carranque (Toledo)
02265894A C/ Palencia, 13 - 5° D - Fuenlabrada (Madrid)
02265894A C/ Palencia, 13 - 5° D - Fuenlabrada (Madrid)
46820748N C/ Ramon y Cajal, 15 - Carranque (Toledo)
46920748N Cf Ramon y Cajal, 15 - Carranque (Toledo)
52125699V Cf Serranillos, 4 - 1° B - Carranque (Toledo)
52125699V C/ Serranillos, 4 - 1° B - Carranque (Toledo)
52105546N Cf Cetreria, 17 - Carrangue (Toledo)
52105546N C/ Cetreria, 17 - Carrangue (Toledo)
02192729R C/ Paraguay, 11 - Carranque (Toledo)
469351942 C/ Camino Cebadero, 6 - Carranque (Toledo)
B83927715 Cf Teruel, 5 - 3° 4 - Torrejon de Ardoz (Madrid
B83927715 Cf Teruel, § - 3° 4 - Torrejon de Ardoz (Madrid
B83927715 Cf Teruel, 5 - 3° 4 - Tomejon de Ardoz (Madrid
B83927715 C/ Teruel, 5 - 3° 4 - Tomejon de Ardoz (Madrid
X1896654M Cf Rio Guadarrama, 1 - Carranque (Toledo)
X1896654M C/ Rio Guadarrama, 1 - Carranque (Toledo)
52364338P C/ Duefias, 13 - Carranque (Toledo)
52364338P C/Duefias, 13 - Carranque (Toledo)
50045242N C/ Pino, 9 - Carranque (Toledo)

50945242N Cf Pino, 9 - Carranque (Toledo)

490170392 C/Rocinante, 16 - Carranque (Toledo)
490170392 C/ Rocinante, 16 - Carranque (Toledo)

=== ==

X6729920M C/ Cuesta Chorrillo, 10 - Pt. B - 2° H - Carranque P. ch. Aguay Alc.

Concepto

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.
P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguayy Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguayy Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Peo. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.
P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura
Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Ak.

Tasa Basura

Ajio Objeto Tributario

2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4 Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre
2012 4° Trimestre

28,34€
22,00€
575€
22,00€
25,09€
90,00€
5,75€
22,00€
5,75€
5,75€
22,00€
25,10€
22,00€
21,83€
22,00€
§,75€
22,00€
71,07€
82,50€
13,67€
22,00€
18,25€
22,00€
52,81€
22,00€
21,02€
22,00€
5,75€
22,00€
11,38€
22,00€
18,60€
22,00€
8.44€
22,00€
21,02€
22,00€
14.81€
22,00€
5,75€
22,00€
23.46€
22,00€
39,45€
167,40€
5,75€
5,75€
22,00€
22,00€
2421€
22,00€
28,34€
22,00€
14,24€
22,00€
1481€
22,00€
28,34€

Principal Fecha Prov.

09/10/2013
0911072013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
0911012013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
0911072013
09102013
09/10/2013
0911072013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09102013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
0971012013
09/10/2013
09/10/2013
09/1012013
09/10/2013
0911072013
09/10/2013
(9/10/2013
0911012013
09/10/2013
0911012013
09/10/2013
09102013
09/10/2013
09102013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
0911072013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
0911012013
0911072013
09/10/2013
0911012013
0911012013
0911012013
09/10/2013
0911012013
09/10/2013



NUmero 41

Contribuyente N.LF. Domicilio Concepto Afio Objeto Tributario  Principal Fecha Prov.
Paun, Silviu X6729920M C/ Cuesta Chorrillo, 10 - Pt. B-2° H - Carranque  Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/10/2013
Gonzalez Prados, Alfonsa 70320083K Avda. Chopera, 16 - Carranque (Toledo) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 151,68€ 09/10/2013
Gonzalez Prados, Alfonsa 70320083K Avda. Chopera, 16 - Carranque (Toledo) P.Pco. AguayAlc. 2012 4° Trimestre 134,8%€ 09/10/2013
Gonzalez Prados, Alfonsa 70320083K Avda. Chopera, 16 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00 09/10/2013
Gonzalez Prados, Alfonsa 70320083K Avda. Chopera, 16 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/10/2013
Martin Murioz, Jose Antonio 06580653P Avda. Chopera, 15 - Garranque (Toledo) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 15,87€ 09/10/2013
Martin Mufioz, Jose Antonio 06580653P Avda. Chopera, 15 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/10/2013
Lopez Roldan, Juan Carlos 38793008N C/ Panama, 12 - Carranque (Toledo) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 5,75€ 09/10/2013
Lopez Roldan, Juan Carlos 38793008N C/ Panama, 12 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,006 09/10/2013
Herrero Erustes, Diego Jose 36562641R C/ Loriga, 1 - Carraque (Toledo) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 28,34€ 09/10/2013
Herrero Erustes, Diego Jose 36562641R Cf Loriga, 1 - Carraque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/10/2013
Lobon Sanz, Juan Manuel 513593814 C/Blasco Ibafiez, 10 - Carranque (Toledo) P.Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 8,79€ 09/10/2013
Lobon Sanz, Juan Manuel 51359381) C/ Blasco Ibaiiez, 10 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00¢ 09/10/2013
Hermandez Ocafia, David 273932261 C/ Soldada, 7 - Carranque (Toledo) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 21,83€ 09/10/2013
Hemandez Ocafia, David 27393226L C/ Soldada, 7 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22.00€ 09/10/2013
Ventura Ramirez, Juan 089457032 C/ Perez, 40 - El Viso de San Juan (Toledo) CAl 2013 Marzo 200,00€ 04/11/2013
Cifuentes Jimenez, Mercedes 11967761X C/ Dulcinea, 19 - Carranque (Toledo) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 2427€ 09/10/2013
Cifuentes Jimenez, Mercedes 11967761X C/ Dulcinea, 19 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/10/2013
Torrejon Gémez, Francisco 520997268 C/ del Haya, 82 - Leganés (Madrid) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 5,75€ 09/10/2013
Torrejon Gomez, Francisco 520997268 C/ del Haya, 82 - Leganés (Madrid) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/10/2013
Lopez Tajuelo, Felipe 51667406E C/ Neptuno, 1 - Carranque (Toledo) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 28,34€ 0911072013
Lopez Tajuelo, Felipe 51667406E C/ Neptuno, 1 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00 09102013
Fatela Moreno, Feliciano 51860961D Avda. Chopera, 23 - Carranque {Toledo) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 39,45€ 0911012013
Fatela Moreno, Feliciano 518609610 Avda. Chopera, 23 - Carranque (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 09/10/2013
Penning Espinosa, Ana 52973724D C/ Alemania, 34 - lllescas (Toledo) P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 300,94€ 09/10/2013
Penning Espinosa, Ana 52973724D C/ Alemania, 34 - lllescas (Toledo) Tasa Basura 2012 4° Trimestre 110,00€ 09/10/2013
Ajab, Mustapha X3305877H C/ Cuesta Chorrillo, 10 - Pt. B - 2° G - Carranque P. Pco. Aguay Alc. 2012 4° Trimestre 7.77€ 091012013
Ajab, Mustapha X3305877H C/ Cuesta Chorrillo, 10- Pt. B- 2° G - Carranque  Tasa Basura 2012 4° Trimestre 22,00€ 0911072013
Carranque.-El Alcalde, Marco Antonio Caballero Rodriguez. N.°I.- 1434




